
 2 0 2 0 .   g a d a  o k t o b r i s  37

Ko tas nozīmē —  
būt patiesi pievērstam?

3. Nefija 27. nodaļa –  
4. Nefija grāmata

PĀRRUNAS
•  Salīdziniet taisnīgo nefijiešu 

laimīgo dzīvi ar bēdām, ko tie 
pieredzēja, būdami netaisnīgi. 
Padomājiet par šīm atšķirībām 
un to, kā jūs varētu vēl lielākā 
mērā pievērsties Tam Kungam.

•  Vai jūs varētu izraudzīties 
vienu lietu, ko savā dzīvē 
pilnveidot?

•  Kā tas varētu satuvināt jūs 
ar jūsu draugiem, ģimenes 
locekļiem un To Kungu?DŽ

OŠ
A 

BL
EK

A 
ILU

ST
RĀ

CI
JA

(19.–25. OKTOBRIS)

Laime un vienotība
Nefijieši dzīvoja laimīgi un bija vienoti,  

pateicoties savai taisnīgajai rīcībai (skat.  
4. Nefija 1:2–15).

•  Viņi izturējās cits pret citu godīgi un  
laipni.

•  Viņi sekoja Kristus pavēlēm.
•  Viņi bija pazemīgi — gavējot un lūdzot.

Bēdas un šķelšanās
Diemžēl šie vienotības un laimes pilnie gadi 

neturpinājās mūžīgi. Ar laiku nefijieši pārstāja  
ievērot Dieva baušļus (skat. 4. Nefija 1:24–31).  
Līdz ar to:

•  Viņi kļuva savtīgi un lepni.
•  Viņi izveidoja paši savas baznīcas, lai gūtu peļņu.
•  Viņi noliedza Kristus Baznīcu.

Pēc Glābēja parā-
dīšanās nefijieši 
pieredzēja teju 200 

vienotības un miera gadu, 
jo viņi visi „bija pievērsti 
Tam Kungam” (4. Nefija 
1:2).

Kādi vēl ir nefijiešu 
taisnīgās rīcības piemēri? 
Jūs varat izlasīt 4. Nefija 
1:2–15 un aizpildīt tukšās 
vietas, pierakstot uzietos 
piemērus:

•  _____________________
_____________________
_____________________

•  _____________________
_____________________
_____________________


